TERESINA - PISegunda-feira, 09 de janeiro de 2006 - Nº 006

7

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE OUTORGA

MANGUEIRA INDÚSTRIA DE BEBIDAS LTDA torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR a Outorga de Direito de Uso de Recursos
Hídricos para o Empreendimento: AGROINDÚSTRIA DE CANA-DE-AÇUCAR, ZONA RURAL DE CASTELO DO PIAUÍ - PI

COORDENADAS

DENOMINAÇÃO DA FONTE
E N

BACIA
HIDROGRÁ-

FICA

SUB-BACIA
HIDROGRÁ-

FICA
VOL (m3/ano) FINALIDADE DE

USO

Fazenda Mangueira (Poço I) Zona Rural
do município de Castelo do Piauí 221941,000 9408663,000 PARNAÍBA POTI 8.640

ABASTECIMENTO
HUMANO E
INDUSTRIAL

Fazenda Mangueira (Poço II) Zona Rural
do município de Castelo do Piauí 221625,000 9408170,000 PARNAÍBA POTI 6.480

ABASTECIMENTO
HUMANO E
ANIMAL

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE OUTORGA

MANGUEIRA INDÚSTRIA DE BEBIDAS LTDA torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR a Outorga de Direito de Uso de Recursos
Hídricos para o Empreendimento: MANGUEIRA INDÚSTRIA DE BEBIDAS LTDA ZONA RURAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI

COORDENADAS

DENOMINAÇÃO DA FONTE
E N

BACIA
HIDROGRÁ-

FICA

SUB-BACIA
HIDROGRÁ-

FICA
VOL (m3/ano) FINALIDADE DE

USO

Fazenda São Luís/Tiririca (Poço I) Zona
Rural do município de São Miguel do
Tapuio - PI

243594,342 9392280,008 PARNAÍBA POTI 1.080
ABASTECIMENTO
HUMANO E
ANIMAL

Fazenda São Luís/Tiririca (Poço II) Zona
Rural do município de São Miguel do
Tapuio - PI

243389,377 9391990,180 PARNAÍBA POTI 545.702 IRRIGAÇÃO

Fazenda São Luís/Tiririca (Poço III) Zona
Rural do município de São Miguel do
Tapuio - PI

244141,000 9392550,000 PARNAÍBA POTI 527.170 IRRIGAÇÃO

Fazenda São Luís/Tiririca (Poço IV) Zona
Rural do município de São Miguel do
Tapuio - PI

244419,285 9392755,111 PARNAÍBA POTI 230.386 IRRIGAÇÃO

Fazenda São Luís/Tiririca (Poço V) Zona
Rural do município de São Miguel do
Tapuio - PI

243757,486 9391920,996 PARNAÍBA POTI 648.000 IRRIGAÇÃO

Fazenda São Luís/Tiririca (Poço VI) Zona
Rural do município de São Miguel do
Tapuio - PI

241271,000 9394505,000 PARNAÍBA POTI 357.523 IRRIGAÇÃO

Fazenda São Luís/Tiririca (Poço VII)
Zona Rural do município de São Miguel
do Tapuio - PI

241568,000 9394480,000 PARNAÍBA POTI 432.000 IRRIGAÇÃO

 P. P. 18033

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE OUTORGA

WILMAR MELO CARDOSO torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR a Outorga de Direito de Uso de Recursos Hídricos para
o Empreendimento: AGROINDÚSTRIA DE CANA-DE-AÇUCAR, ZONA RURAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI

COORDENADAS

DENOMINAÇÃO DA FONTE
E N

BACIA
HIDROGRÁ-

FICA

SUB-BACIA
HIDROGRÁ-

FICA
VOL (m3/ano) FINALIDADE DE

USO

Fazenda Mangueira, Poço Tubular Canto
da Onça (Poço I) Zona Rural do município
de São Miguel do Tapuio

240944,000 9394542,000 PARNAÍBA POTI 259.200 IRRIGAÇÃO

Fazenda Mangueira, Poço Tubular Canto
da Onça (Poço II) Zona Rural do
município de São Miguel do Tapuio

240767,281 9394017,477 PARNAÍBA POTI 464.227 IRRIGAÇÃO

Fazenda Mangueira, Poço Tubular Canto
da Onça (Poço III) Zona Rural do
município de São Miguel do Tapuio

241080,352 9393627,679 PARNAÍBA POTI 609.898 IRRIGAÇÃO

 P. P. 18034